

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda **senast 1 november**. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram).

Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till:

Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR:			
<i>Föreningens namn</i>		<i>Organisationsnummer</i>	
ERITREANSKA MUSLIMSKA FÖRENINGEN I NACKA		802512-1214	
<i>Föreningens postadress</i>			
[REDACTED]			
<i>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</i>			
[REDACTED]			
<i>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</i>		<i>Kassör, namn</i>	
SEB, clearingsnr 5257 kontonr 10 682 53, Bg 130-4252		[REDACTED]	
<i>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</i>		<i>Antal anställda</i>	
[REDACTED]		INGA	
<i>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</i>		<i>Medlemsavgift per år</i>	
50		50kr	
<i>Ansökan om verksamhetsbidrag</i>		<i>Beviljade och sökta bidrag från andra finansiärer</i>	
<i>Föreningen ansöker om: 80 000 kr</i>		<i>Finansiär</i>	<i>Ansökt belopp</i>
<i>Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror</i>			
[REDACTED]			
<i>Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.</i>			
Denna verksamhet riktar sig till boende i Nacka kommun och startades i slutet av 2012 i den somaliska föreningslokalen i Fisksätra. På grund av den minskade tiden för lokalen som erbjöds av den somaliska föreningen förflyttades verksamheten istället till Folkets Hus i Fisksätra under 2016.			

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.

Verksamheten har veckovisa träffar med tid både för barn samt för vuxna och äldre. Verksamheten innefattar stärkning av ens identitet och det kulturella eritreanska arvet, integrationsfrågor och även undervisning av modersmål för barnen. Dessutom finns social verksamhet för vuxna och äldre särskilt för individer med behov av en samlingspunkt där de kan socialisera sig och även diskutera och utbyta idéer och tankar med äldre kring den svenska kulturen och normer med avseende på integration. För de vuxna diskuteras det samt presenteras Eritrea som land, kultur och dess geografiska fördelning som i sin tur har kulturella skillnader och i jämförelse med Sverige som land och dess mångfald som exempelvis olika dialekter.

För barnen görs även en utflykt för varje skollov där de får glädjas av att vara med varandra exempel på aktiviteter som redan har gjorts är bowling, gå till museum samt skidåkning. För de vuxna och äldre finns en festlig social träff månadsvis där medlemmarna kommer med egna bakelser eller maträtter som speglar deras bakgrund och man socialiserar med varandra över eritreansk kaffe.

Årligen görs stora familjeträffar med över 100 deltagare där det anordnas mat, föreläsningar och tal eller presentationer för att närma familjerna till varandra. Eritreanska högtiderna firas med festlighet där hela familjen är välkommen. Terminen avslutas med en festlig aktivitet där barnen firas för deras framsteg och utveckling.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.

Framtidsvisionerna är att kunna även erbjuda regelbundna samhällsengagemang som läxhjälp där äldre studenter bjuds in och hjälper till. På grund av begränsning i ekonomi är verksamheten enbart aktiv under helger men med bidrag skulle det kunna utökas till fritidsaktiviteter under veckan där barnen kan tillsammans bestämma olika sysselsättningar som speleftermiddag, slöjd, keramik etc. Vi behöver mer rum och plats för att vår verksamhet skall kunna växa.

Beskriv hur bidraget ska användas.

Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningarsvode xx kr, hyra av lokal xx kr.

Hyra av lokal 2 rum 8 timmar i veckan: ca 64 800 kr

Veckovisaktivitet som kräver fika, skrivmaterial och annan typ av material: 5000kr per år

Utflyktskostnader (höstlov, sommarlov, sportlov, jullov): 2000kr per utflykt=8000

Avslutning termin (2 st): 3000kr st = 6000 kr

Firande av eritreanska kulturella högtider, ca 150 personer: 5000 kr

Föreläsningarsvode: 3000 kr

Arvodering till lärare (läxhjälpen): å 999kr till 5st=5000 kr

Totalt: 96 800kr

Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.

Vid årsmötet presenteras årsredovisningen där både årets verksamhet och ekonomi redovisas.

Datum

2020-10-27

Underskrift

Namn

Ordförande

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogas:

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)